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Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.
1986, ze poz. zm.) Zamawiajacy — Zespot Opieki Zdrowotnej w Otawie udziela odpowiedzi na nastepujace zapytania,
dotyczgce przetargu nieograniczonego na: Wywoz i utylizacja niebezpiecznych odpadéw medycznych, znak sprawy
ZOZ/DZPIPN/10/19

Pytanie nr 1
Zgodnie z zapisem w Dziale VIII SIWZ Zamawiajacy wymaga ztozenia decyzji na uzytkowanie zaktadu termicznego

unieszkodliwiania odpadow. Wnosimy o usuniecie tego wymogu, poniewaz w $wietle art. 25 ust. 1 Pzp Zamawiajacy
jest zobowigzany zada¢ dokumentéw niezbednych do przeprowadzenia postepowania i potwierdzajacego
okreslone w specyfikacji warunki, w przeciwnym wypadku naraza sie na zarzut zadania dokumentow z
przekroczeniem upowaznienia wyznaczonego powotanym przepisem. Kazde zgdanie, ktdre wykraczatoby ponad
,niezbednosc” przeprowadzenia postepowania, nalezy zatem uzna¢ za nadmierne, co prowadzi do naruszenia zasady
rownego traktowania wykonawcow oraz zasady proporcjonalnosci (wyrok KIO z 26.03.2015 r. KIO 511/15).
Okreslone dokumenty/zatgczniki, mogg by¢ zgdane wytgcznie do potwierdzenia przedmiotowych wymagan oferowanego
produktu/ustugi podanych w opisie przedmiotu zamowienia (art. 25 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp oraz § 13 rozporzgdzenia w
sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zgda¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzieleniu
zamowienia).

Warunkiem udziatu w prowadzonym przez Zamawiajgcego postepowaniu jest posiadanie uprawnien do wykonywania
okreslonej dziatalnosci lub czynnoéci. Poniewaz przedmiotem zamowienia jest ustuga wywozu i utylizacji odpaddw,
wobec tego wykonawca sktadajgcy ofertg powinien legitymowac¢ sie stosownym uprawnieniem do wykonywania tych
czynnos$ci, czyli decyzjg na unieszkodliwianie | wpisem do rejestru, o ktéorym mowa w art. 49 ustawy o odpadach.
Decyzja na uzytkowanie nie potwierdza uprawnienia do unieszkodliwiania czy transportu odpadow, w zwigzku z tym jest
dokumentem zbednym w tym konkretnym postepowaniu. Podsumowujac, wnosimy o rezygnacje z wymogu przediozenia
decyzji/lzezwolenia wtasciwego terytorialnie organu do uzytkowania zaktadu termicznego unieszkodliwiania odpadow.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Ze wzgledu na dni wolne od pracy, wystepujace od dnia ogtoszenia do dnia sktadania ofert, prosimy o wyrazenie zgody
na przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert na dzier np. 13.05.2019 r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert na dziehn 10.05.2019r. godziny pozostajg bez
zmian.

Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisem w punkcie 5 Dziatu VII SIWZ oraz §5 ust. 3 wzoru umowy Zamawiajacy wymaga naprawy wady w
terminie 24 godzin od daty zgtoszenia. Ze wzgledu, ze jest to zbyt krotki termin prosimy o jego wydtuzenie do 72 godzin
od daty zgtoszenia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Prosimy o zmiane zapisu w §8 ust. 1.a) drugi mysinik wzoru umowy na zapis o tresci: ,za odstgpienie od umowy z
przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy — 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Prosimy o usuniecie z tabeli w zatgczniku nr 6 do SIWZ kolumny pod nazwg , 0pis i miejsce realizowanych ustug”,
poniewaz kierowcy odbierajgcy odpady majg bardzo duzo punktéw do odbioru i trudno bytoby je wszystkie wymienic.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 6
Prosimy o wyjasnienie czy w ramach spetnienia warunku udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej i
zawodowej nalezy wykazac sie min. jedng osobg (kierowca)?
Odpowiedz: Nalezy wykaza¢ min. 1 osobe.
Pytanie nr7
Zgodnie z zapisem w §9 ust. 2 wzoru umowy wykonawca zobowigzany jest do ztozenia o$wiadczenia pracownika
potwierdzajacego zatrudnienie. Prosimy o zmiane tego zapisu w taki sposob, aby o$wiadczenie to mogt ztozy¢
wykonawca, zatrudniajacy danego pracownika.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z §9 ust. 2 Zatgcznika nr 5 Wzo6r umowy Wykonawca winien ztozyc
os$wiadczenie potwierdzajgce zatrudnienie pracownikéw zgodnie z wymaganiami zawartymi w §9 ust. 1 Wzoru umowy.
Natomiast zgodnie z §9 ust. 3 Wzoru umowy Zamawiajacy dodatkowo ma prawo wezwa¢ Wykonawce do przedstawienia
o$wiadczen ztozonych przez pracownikdéw. Postanowienia §9 Wzoru umowy pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescig specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

UWAGAI!! W zwigzku z odpowiedziami na pytania Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert na
dzien 10.05.2019r. godziny pozostajg bez zmian.
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